
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О ходатайстве о награждении 
Почётной грамотой Новгородской 
областной Думы 

 

 

принято Думой муниципального района 15 ноября 2021 года 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской 

областной Думы» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской 

областной Думы за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности: 

Цветковой Галины Андреевны, заведующей Полавской сельской 

библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Межпоселенческая централизованная библиотечная система Парфинского 

муниципального района»; 

Ивановой Ларисы Николаевны, заведующей Лажинским фельдшерско - 

акушерским пунктом (фельдшера) Парфинского филиала государственного 

областного бюджетного учреждения Старорусская центральная районная 

больница. 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Председатель 
Думы муниципального района        В.Г. Жукова 
 
15 ноября 2021 года 
№ 74 


	РЕШЕНИЕ

